quarta-feira, 31 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 005/2024
Processo Administrativo nº 043/2024

O agente de contratação da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva abaixo especificado,

torna público o resultado do julgamento dos interessados no Credenciamento nº

005/2024 cujo objeto é o credenciamento de pessoa (s) física (s) ou jurídica (s)

interessadas (s) em prestar (em) serviços especializados nas áreas de Ginecologia,

Psicologia, Fonoaudiologia, Nutrição, Fisioterapia, Psiquiatria, Educação Física e

Terapia Ocupacional, para compor a equipe Multiprofissional – eMulti, deste

Município. Nesse sentido encontra-se com o credenciamento deferido o seguinte

interessado abaixo descrito:

ITEM CREDENCIAMENTO DEFERIDO

ITEM
CREDENCIADO CNPJ OU CPF

01 GENÁRIO MASCARENHAS DE ALMEIDA JUNIOR

FONOAUDIOLOGIA 891.696.115-72

02 DENISE DIAS ALVES

PROFISSIONAL DE
EDUCAÇÃO

FÍSICA 018.024.571-60

03 TL FERNANDES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
PSIQUIATRIA

45.633.034/0001-51

04
CENTRO DE SAÚDE E ESTÉTICA DRA IARA
AGUIAR

FISIOTERAPIA 42.784.012/0001-02

Barra da Estiva – Bahia, 04 de julho de 2024.

_____________________________
Josenilton Reis de Queiroz
Agente de Contratação

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7D90AA2E92B0F909500F372FE199A92

		2024-07-31T15:53:51-0300